
НАКАЗ

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Харківська державна академія культури у
2023 році та рішення приймальної комісії від “09” серпня 2023 року.

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти
державного (регіонального) бюджету:

Спеціальність 021 «Аудіовізуальне мистецтво та виробництво»
Освітня програма «Кінотелережесура»
Наказ №360-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Батюк Анастасія Павлівна

2 Васильєв Артьом Олексійович

3 Вурста Микола Миколайович

4 Ізмайлов Дмитро Олексійович

5 Кухар Аліса Андріївна

6 Лугових Аксенія Миколаївна

7 87-8607010 Павло Сергійович

8 Трегуб Роман Володимирович

9 Юхименко Софія Олексїївна

Освітня програма «Відеоблогінг та телеоператорство»
Наказ №360-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Вармінська Юлія Олександрівна



2 Емдін Роман Олексійович

3 Зрайченко-Полозенцева Катерина Олексіївна

4 Сугак Каміла Олександрівна

Освітня програма «Фотомистецтво та відеографія»
Наказ №360-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Дикань Деніс Вадимович

2 Канцедал Марія-Олександра Леонідівна

3 Лихо Альона В`ячеславівна

4 Ручка Софія Євгенівна

5 Трішкіна Крістіна Олександрівна

6 Федорова Кіра Сергіївна

Освітня програма «Кінотелеоператорство»
Наказ №360-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Кошкіна Олександра Геннадіївна

2 87-8526892 Данііл Сергійович

3 Терновська Марія Андріївна

Спеціальність 024 «Хореографія»
Освітня програма «Народна хореографія»
Наказ №361-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Бережна Вікторія Віталіївна



2 Горова Вікторія Романівна

3 Животченко Михайло Ігорович

4 Кіяшко Таїсія Олексіївна

5 М`ясоїд Ярослав Олександрович

6 Павлюченко Валерія Артемівна

7 Піковець Вероніка Сергіївна

8 Суховерш Юлія Сергіївна

Освітня програма «Сучасна хореографія»
Наказ №361-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Бикова-Іванцова Єва Юріївна

2 Бугаєва Дар`я Андріївна

3 Гончарук Еліна Ігорівна

4 Дементьєва Ангеліна Дмитрівна

5 Дудник Катерина Євгенівна

6 87-8503189 Альона Олександрівна

7 Кружиліна Софія Миколаївна

8 Лахман Євгенія Анатоліївна

9 Московченко Анастасія Олександрівна

10 Муратова Софія Володимирівна

11 Павлюк Аліна Миколаївна

12 Половинко Анастасія Віталіївна

13 Пур Хосейн Джавахеріха Фард Лейла Мансурівна

14 Риндя Анастасія Андріївна



15 Руднєва Ірина Сергіївна

16 Рязанцева Катерина Миколаївна

17 Сабадош Віолета Олександрівна

18 Садовська Кіра Олександрівна

19 Сапельнікова Анна Олегівна

20 87-8454697 Єлизавета Олександрівна

21 Убська Поліна Олександрівна

22 Фурсова Марія Сергіївна

Освітня програма «Бальна хореографія»
Наказ №361-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 87-8524152 Діана Сергіївна

2 Гончарова Тетяна Олександрівна

3 Девяніна Вероніка Сергіївна

4 Павлова Анастасія Денисівна

5 Фігалюк Олександр Олегович

6 Чистов Клим Андрійович

7 Шевченко Діана Олексіївна

8 87-8453792 Максим Сергійович

Спеціальність 025 «Музичне мистецтво»
Освітня програма «Музичне мистецтво естради»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 87-6177042 Дмитро Юрійович



2 Воропаєв Денис Євгенійович

3 Мамонов Максим Сергійович

4 Столбовой Вадим Олександрович

Освітня програма «Народні інструменти»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Безвесільний Михайло Віталійович

2 Буштаренко Григорій Петрович

3 Гаватюк Кирило Євгенович

4 Гриненко Андрій Максимович

5 Єщенко Юлія Вячеславівна

6 Махітка Єлизавета Максимівна

7 Плотніков Даніїл Сергійович

8 Соломатіна Валерія Валеріївна

Освітня програма «Хорове диригування»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Бобух Анна В`ячеславівна

2 Бобух Ярослав Ігорович

3 Галушка Любов Андріївна

4 Лосєва Анастасія Сергіївна

5 Лужецький Веніамін Олегович

6 Мілько Анастасія Дмитрівна

7 Мушина Марія Євгенівна



8 Чемерис Ольга Володимирівна

Освітня програма «Естрадний спів»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Герасимчук Таїсія Олександрівна

4 Линник Анастасія Михайлівна

2 Панич Влада Сергіївна

3 Стояк Анастасія Миколаївна

Освітня програма «Оркестрові духові та ударні інструменти»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Лобода Олексій Андрійович

Освітня програма «Фортепіано»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Матюшенко Анастасія Володимирівна

2 87-4123847 Богдан Євгенович

3 Шевченко Дар`я Олексіївна

4 Якимчук Катерина Валеріївна

Освітня програма «Академічний спів»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт



1 Панченко Ілля Миколайович

2 Фігалюк Ілля Олегович

Освітня програма «Народний спів»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Пітько Поліна Вадимівна

2 Рудай Катерина Ігорівна

3 Чигрин Аліна Анатоліївна

4 Ялоза Ул`яна Максимівна

Освітня програма «Оркестрові струнні інструменти»
Наказ №363-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Савченко Василь Геннадійович

2 Хоруженко Олександра Володимирівна

Спеціальність 026 «Сценічне мистецтво»
Освітня програма «Акторське мистецтво драматичного театру і кіно»
Наказ №364-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Астахова Віолета Валеріївна

2 Ахтирцева Єлизавета Олександрівна

3 Вотінцева Поліна Віталіївна

4 Кадуріна Марина Андріївна

5 Лазько Алевтіна Юріївна



6 Мошко Тетяна Костянтинівна

7 Попова Ірина Віталіївна

8 Сирова Вероніка Костянтинівна

9 Сорока Руслан Юрійович

10 Чубар Христина Ігорівна

11 87-6150183 Єлизавета Сергіївна

12 Шевелева Марина Михайлівна

13 87-7202982 Михайло Сергійович

Освітня програма «Режисура шоу та арт-проєктів»
Наказ №364-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Бабарук Микита Іванович

2 Воєвода Вікторія Романівна

3 Дроздова Кіра Владиславівна

4 Заріцька-Лінькова Єлизавета Михайлівна

5 Мандрик Варвара Олексіївна

6 Олійник Ольга Володимирівна

7 Щетініна Ганна Євгенівна

Спеціальність 027 «Музеєзнавство, пам’яткознавство»
Освітня програма «Цифрові музейні індустрії»
Наказ №365-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Кабанова Крістіна Олексіївна

Спеціальність 028 «Менеджмент соціокультурної діяльності»



Освітня програма «Менеджмент культури»
Наказ №365-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Мартинов Михайло Олексійович

2 87-8458877 Уляна Володимирівна

Спеціальність 029 «Інформаційна, бібліотечна та архівна справа»
Освітня програма «Інформаційна та документаційна діяльність»
Наказ №365-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Бондаренко Ангеліна Русланівна

2 Кондратенко Поліна Володимирівна

3 Онуфрієв Олексій Олександрович

4 Сокол Кіра Валеріївна

5 Шарпар Катерина Олександрівна

Освітня програма «Управління цифровою інформацією»
Наказ №365-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Сіма Матвій Володимирович

НАКАЗУЮ:
Зарахувати з “01” вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного
(регіонального) бюджету:

Спеціальність 024 «Хореографія»
Освітня програма «Сучасна хореографія»



Наказ №362-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Дуднікова Аліна Геннадіївна

2 Жуков Денис Вікторович

3 Лялюк Вероніка Ігорівна

4 Чилова Катерина Дмитрівна

Освітня програма «Бальна хореографія»
Наказ №362-с від 09.08.2023 року

№ Абітурієнт

1 Сеїна Аліна Володимирівна

2 Солянік Лариса Сергіївна


